

Trianglen PropCo A/S
c/o Cura Management A/S, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

Company reg. no. 21 82 91 96

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2018.

Mc Shea Keith David
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Trianglen PropCo A/S for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 13 June 2018

Managing Director

Peter Gill

Board of directors

Dominik Wagenpfeil

Sampsa Aulis Alekski Apajalahti

Hasse Lyngsie Wulff

Peter Gill

Management's review

Primary activities

Like previous years, the purpose of the Company is to buy and operate real estate.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is t.DKK -311 against t.DKK -660 last year. The results from ordinary activities after tax are t.DKK 141.332 against t.DKK 4.370 last year. The management consider the results satisfactory.

The result of the year is affected by the company's sale of land which resulted in a positive income of t.DKK 24.922. The results are also positively affected by the fair value adjustments of the companys investment property, which had a positive effect on the income of t.DKK 158.860.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Gross loss	-311.072	-660.354
Fair value adjustment of investment property	158.860.209	0
Other operating income	24.922.905	5.954.150
1 Staff costs	0	-90.063
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	0	-304.856
Other operating costs	0	-19.304
Operating profit	183.472.042	4.879.573
Other financial income	0	76.322
2 Other financial costs	-2.277.338	-502.846
Results before tax	181.194.704	4.453.049
3 Tax on ordinary results	-39.862.835	-82.954
Results for the year	141.331.869	4.370.095
Proposed distribution of the results:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	71.200.000	0
Allocated to results brought forward	70.131.869	4.370.095
Distribution in total	141.331.869	4.370.095

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Fixed assets			
4	Land and properties	0	18.461.354
5	Investment property under construction	<u>251.757.123</u>	<u>0</u>
	Tangible fixed assets in total	<u>251.757.123</u>	<u>18.461.354</u>
	Fixed assets in total	<u>251.757.123</u>	<u>18.461.354</u>
Current assets			
	Other debtors	<u>699.000</u>	<u>7.430.544</u>
	Debtors in total	<u>699.000</u>	<u>7.430.544</u>
	Available funds	<u>16.559.892</u>	<u>765.750</u>
	Current assets in total	<u>17.258.892</u>	<u>8.196.294</u>
	Assets in total	<u>269.016.015</u>	<u>26.657.648</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Results brought forward	78.619.096	8.487.227
Equity in total	<u>79.119.096</u>	<u>8.987.227</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	35.988.578	1.382.748
Provisions in total	<u>35.988.578</u>	<u>1.382.748</u>
Liabilities		
6 Mortgage debt	0	4.151.005
7 Debt to group enterprises	135.285.298	0
Long-term liabilities in total	<u>135.285.298</u>	<u>4.151.005</u>
Short-term part of long-term liabilities	0	773.060
Bank debts	47.851	0
Trade creditors	0	108.619
Debt to group enterprises	1.694.824	0
Corporate tax	5.257.005	0
Other debts	11.623.363	11.254.989
Short-term liabilities in total	<u>18.623.043</u>	<u>12.136.668</u>
Liabilities in total	<u>153.908.341</u>	<u>16.287.673</u>
Equity and liabilities in total	<u>269.016.015</u>	<u>26.657.648</u>

8 Mortgage and securities

9 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Results brought forward	In total
Equity 1 January 2016	500.000	4.117.132	4.617.132
Profit or loss for the year brought forward	0	4.370.095	4.370.095
Equity 1 January 2017	500.000	8.487.227	8.987.227
Profit or loss for the year brought forward	0	70.131.869	70.131.869
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	71.200.000	71.200.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-71.200.000	-71.200.000
	500.000	78.619.096	79.119.096

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>0</u>	<u>90.063</u>
	0	90.063
Average number of employees	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	1.973.735	0
Other financial costs	<u>303.603</u>	<u>502.846</u>
	2.277.338	502.846
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	5.257.005	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>34.605.830</u>	<u>82.954</u>
	39.862.835	82.954
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Land and properties		
Cost 1 January	22.834.091	27.344.046
Additions during the year	9.707.829	0
Disposals during the year	-28.806.437	-4.509.955
Transferred to investment property	<u>-3.735.483</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	0	22.834.091
Depreciation and writedown 1 January	-4.372.737	-4.847.111
Depreciation for the year	0	-248.276
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>4.372.737</u>	<u>722.650</u>
Depreciation and writedown 31 December	0	-4.372.737
Book value 31 December	0	18.461.354

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Investment property under construction		
Cost 1 January	0	0
Additions during the year	89.161.431	0
Transferred from land and properties	<u>3.735.483</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>92.896.914</u>	<u>0</u>
Fair value adjustment 1 January	0	0
Fair value adjustment of the year	<u>158.860.209</u>	<u>0</u>
Fair value adjustment 31 December	<u>158.860.209</u>	<u>0</u>
Book value 31 December	<u>251.757.123</u>	<u>0</u>
6. Mortgage debt		
Mortgage debt in total	0	4.924.065
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>-773.060</u>
	<u>0</u>	<u>4.151.005</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>1.002.417</u>
7. Debt to group enterprises		
Debt to group enterprises in total	135.285.298	0
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
Debt to group enterprises in total	<u>135.285.298</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>135.285.298</u>	<u>0</u>

8. Mortgage and securities

The Company has issued guaranties of t.DKK 25.365 towards Trianglen Aarhus ApS as security for the ongoing development of the investment property.

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies

Joint taxation

Block E P1 ApS, company reg. no 36960299 being the administration company. The Company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The Company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.